Заведующему МБДОУ № 58

Немцовой Екатерине Михайловне

 от

 Ф.И.О родителя (законного представителя)

 Проживающего по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ №_______

Прошу Вас, отчислить моего ребенка

фамилия, имя, отчество (при наличии)

из МБДОУ №58 в связи с

с «  »  20  г.

 дата  подпись

 Заведующему МБДОУ № 58

Немцовой Екатерине Михайловне

 от

 Ф.И.О родителя (законного представителя)

 Проживающего по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ №_______

Прошу Вас отчислить моего ребенка

фамилия, имя, отчество (при наличии)

из МБДОУ №58 в связи с

с «  »  20  г.

 дата  подпись

		2023-10-27T15:26:05+0300
	Немцова Екатерина Михайловна